
Uchwała nr 82/308/2015 
Zarządu Powiatu Tarnogórskiego 

z dnia 12 października 2015 r. 
 

w sprawie: 
przekazania pod obrady Rady Powiatu Tarnogórskiego uchwały w sprawie zmian w budżecie 

Powiatu Tarnogórskiego na rok 2015 
 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2015r. 
poz. 1445) 

 
 

Zarząd Powiatu 
uchwala: 

 
§ 1 

 
Kieruje się pod obrady Rady Powiatu Tarnogórskiego uchwałę w sprawie zmian w budżecie Powiatu 

Tarnogórskiego na 2015 rok o treści określonej w załączniku. 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu Tarnogórskiego 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

STAROSTA 

 

(-) Józef Burdziak  

 


